

Årsredovisning

för

BG:s Handel AB

559297-2102

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BG:s Handel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åtvidaberg 2025-06-30



Fredrik Klint

Årsredovisning
för
BG:s Handel AB
559297-2102
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för BG:s Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med konfektionsvaror.

Företaget har sitt säte i Åtvidaberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1	27	172	0
Resultat efter finansiella poster	-3	24	24	0
Soliditet (%)	23,1	23,7	18,6	18,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	427	18 730	69 157
Balanseras i ny räkning		18 730	-18 730	0
Årets resultat			-2 648	-2 648
Belopp vid årets utgång	50 000	19 157	-2 648	66 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 157
årets förlust	-2 648
	16 509
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 509
	16 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 349

27 242

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 349

27 242

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-360

0

Övriga externa kostnader

-3 634

-3 692

Summa rörelsekostnader

-3 994

-3 692

Rörelseresultat

-2 645

23 550

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

31

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14

0

Summa finansiella poster

-3

31

Resultat efter finansiella poster

-2 648

23 581

Resultat före skatt

-2 648

23 581

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-4 851

Årets resultat

-2 648

18 730

anl=20250709;2025071056317

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

11 640

0

Summa varulager

11 640

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 444

216

Summa kortfristiga fordringar

4 444

216

Kassa och bank

Kassa och bank

272 026

291 183

Summa kassa och bank

272 026

291 183

Summa omsättningstillgångar

288 110

291 399

SUMMA TILLGÅNGAR

288 110

291 399

ank=20250709;2025071056318

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 157

427

Årets resultat

-2 648

18 730

Summa fritt eget kapital

16 509

19 157

Summa eget kapital

66 509

69 157

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

216 750

216 750

Skatteskulder

4 851

5 316

Övriga skulder

0

176

Summa kortfristiga skulder

221 601

222 242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

288 110

291 399

amk=20250709;2025071056319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 3 Ställda säkerheter

Styrelsen har inte identifierat några ställda säkerheter.

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Bo Bra 40 AB (556750-7768) med säte i Åtvidaberg.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Klint

ank=20250709:2025071056320

20250709:2025071056321



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 10:50

SENT BY OWNER:

Åsa Kempe • 30.06.2025 09:08

DOCUMENT ID:

HyeEgOh1rge

ENVELOPE ID:

r1EgdnySeg-HyeEgOh1rge

DOCUMENT NAME:

2412_ÅR_BGs.pdf

6 pages

SHA-512:

297a95dccff8ae95f2ac73701297d4442b58c8c5620de5
8dd15a2c24ebd2f3222c3eb403a5b43cc1c39b9106d2c9
596a908a29272baaea3a5a7c8ab00309116c

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karl-Fredrik Gustav Klint fredrik.klint@bostads.se	Signed Authenticated	30.06.2025 10:50 30.06.2025 10:48	eID Medium	Swedish BankID (DOB: 1970/02/21) +46705795577

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed